

Obiectivul: Lucrări de reparație a acoperișului blocului "A" la Gimnaziul din s. Brinzenii Vechi, r. Telenesti

Obiectul: Lucrări de reparație a acoperișului blocului "A" la Gimnaziul din s. Brinzenii Vechi, r. Telenesti

Devizul: Lucrări de reparație a acoperișului blocului "A" la Gimnaziul din s. Brinzenii Vechi, r. Telenesti

Deviz local Nr. 38.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-29

Valoarea de deviz 801 916,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperiș - invelitori din azbociment	m2	986,00	43,30	42 693,80
					43,20	42 595,20
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	986,00	10,95	10 796,70
					10,80	10 648,80
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperiș - burlane	m	120,00	8,45	1 014,00
					8,40	1 008,00
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperiș - jgheaburi.	m	120,00	8,45	1 014,00
					8,40	1 008,00
5	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe ascunse cu paste antiseptice: astereala	m3	22,00	53,89	1 185,58
					15,00	330,00
6	RCsH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	90,00	119,43	10 748,25
					75,60	6 804,00
7	RCsH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi popi din grinzi de rasinoase.	m	30,00	218,75	6 562,50
					70,80	2 124,00
8	RpCH06D	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu scoabe. (elemente de prindere a cosoroabei de zidărie sau grinda de beton).	kg	120,00	42,94	5 152,80
					7,20	864,00
9	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din țigla, placi tip etemit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la construcții obișnuite. Scinduri de rasinoase - 12,53 m3	m2	986,00	89,74	88 479,25
					28,20	27 805,20
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (gr-0,45 mm)	m2	986,00	256,23	252 646,72
					69,00	68 034,00
11	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente.	m2	164,00	390,80	64 091,20
					72,00	11 808,00
12	CN17A	Vopsitorii cu lacuri aplicate pe timplarie din lemn, executate in 2 straturi. (Culoarea lacului - incolora, rezistent la radiația UV si factorii atmosferici).	m2	164,00	84,17	13 803,88
					60,00	9 840,00
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	120,00	280,67	33 679,80
					21,00	2 520,00
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. (nou)	m	120,00	292,08	35 049,60
					18,00	2 160,00
15	CK26D aplicativ	Opritori de zapada din aluminiu montate la acoperiș	m	120,00	129,05	15 486,00
					6,00	720,00

Total manopera (ore)	3 137,82
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		582 404,09
Asigurari sociale	24,00%	45 184,61
Total		627 588,69
Cheltuieli de transport	7,00%	27 507,94
Total		655 096,63
Cheltuieli de regie	1,00%	6 550,97
Total		661 647,60
Beneficiu de deviz	1,00%	6 616,48

Total General fara TVA	668 264,07
TVA (20%)	133 652,81
TOTAL GENERAL	801 916,89
Inclusiv salariul	188 269,20

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;